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Mega Kapsle

Cena 339,00 zł

Cena poprzednia 349,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 0010

Opis produktu
Mega Kapsle to gra zręcznościowa, w której zawodnicy oprócz wyśmienitej koordynacji ruchowej, muszą się wykazać tez
celnością i sprytem. Plansza składa się z kolorowych pól, po których przemieszczają się kapsle. Każdy zawodnik przygotowuje
sobie swój kapsel (nie ma ich na wyposażeniu gry), którym będzie jeździł po macie strzelając w niego palcami, aby nadać mu
ruch. Podczas jednej rozgrywki może wziąć udział od kilku do nawet kilkunastu graczy. Im większa liczba osób na planszy tym
więcej się dzieje i wzrasta trudność w przemieszczaniu się. 

Mega Kapsle są świetną grą integracyjną dla małych i dużych

Duży rozmiar gry pozwoli na zabawę w większym gronie. Idealna gra towarzyska oraz pomoc dydaktyczna dla animatorów i
nauczycieli do przedszkola, szkoły, ZHP i innych ośrodków! Idealnie nadaje się również na zabawę urodzinową, imieninową,
wieczór panieński, wieczór kawalerski, spotkania na świeżym powietrzu, zabawę rodzinną.

Wytrzymały i solidny materiał odporny na warunki atmosferyczne pozwoli na świetne spędzanie czasu z większą ilością osób
przy każdej pogodzie! Dodatkowo materiał, z którego wykonana jest Mega Mata jest nieprzemakalny oraz odporny na
czyszczenie, dzięki czemu MEGA MATA cały czas może wyglądać jak nowa.

DO MATY DOŁĄCZONE SĄ ZASADY GRY (w PDF), KTÓRE MOŻNA WYDRUKOWAĆ I WYKORZYSTAĆ  PODCZAS
ZABAWY

GRATIS! 

OCZKOWANIE - każda nasza MEGA MATA jest oczkowana. Umożliwia to przytwierdzenie maty do podłoża (do ziemi)
za pomocą np. szpilek do namiotów.
LOGO - jeżeli prowadzisz firmę animacyjną, instytucję kultury, szkołę, przedszkole, eventy lub po prostu chcesz by
Twoja gra wyróżniała się na tle innych, to możemy nadrukować Twoje LOGO na macie. Wystarczy przesłać je do nas w
dobrej jakości, a my umieścimy je na MEGA MACIE.
Logo należy przesłać do nas na mail: biuro@parkaniolow.pl od razu po złożeniu zamówienia. W przeciwnym razie logo
nie zostanie naniesione na planszę Mega Maty.
Logo należy przesłać w wysokiej jakości. Jeżeli logo zawiera czcionki należy zamienić je na krzywe. Prosimy zwracać
uwagę na jakość logo, ponieważ wydruk w dużym formacie loga o zbyt niskich parametrach może skutkować tym, że
będzie ono rozmazane i słabiej widoczne.

W RAZIE JAKICHKOLWIEK PYTAŃ JESTEŚMY DO PAŃSTWA DYSPOZYCJI.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 3m x 3m , 2m x 2m (- 50,00 zł ), 1m x 1m (- 150,00 zł ), 4m x 4m (+ 350,00 zł )
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